2025 年 4 月
お客様各位
株式会社 レイマック
営業部
TEL：077-585-6771
FAX：077-585-6773
 UV-LED 照明機器(IDHRA シリーズ / IDBB-CH シリーズ)生産終了についてのご案内
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

2
【 外 形 寸 法 】
◎UV リング照明
リングタイプの新旧では、ケース形状と開口サイズ等が異なります。
＜新製品＞IDHRC-65 ＜生産終了品＞IDHRA-65
＜新製品＞IDHRC-100 ＜生産終了品＞IDHRA-100
◎UV バー照明
バータイプは新旧で外形寸法の違いはありません。
標準品の最大発光面長さが生産終了品では 677mm(型式：IDBB-CH675)に対し、新製品では
602mm(型式：IDBC-CH600)となります。
【 消 費 電 力 】
生産終了品   後継機
型式 消費電力  型式 消費電力
IDHRA-65□-UV-▲ 8W → IDHRC-65□-UV-▽ 10.5W
IDHRA-100□-UV-▲ 15.4W → IDHRC-100□-UV-▽ 21W
IDBB-CH75□-UV-▲ 7.5W → IDBC-CH75□-UV-▽ 8.5W
IDBB-CH150□-UV-▲ 15W → IDBC-CH150□-UV-▽ 17W
IDBB-CH225□-UV-▲ 22.5W → IDBC-CH225□-UV-▽ 25.5W
IDBB-CH300□-UV-▲ 30W → IDBC-CH300□-UV-▽ 34W
IDBB-CH375□-UV-▲ 37.5W → IDBC-CH375□-UV-▽ 42.5W
IDBB-CH450□-UV-▲ 45W → IDBC-CH450□-UV-▽ 51W
IDBB-CH525□-UV▲ 52.5W → IDBC-CH525□-UV-▽ 59.5W
IDBB-CH600□-UV-▲ 60W → IDBC-CH600□-UV-▽ 68W
IDBB-CH675□-UV-▲ 67.5W → -
※□には配光角(狭角配光=L、広角配光=S)が入ります。
※▲には発光波長(365 / 375 / 385 / 395 / 405)が入ります。
※▽には発光波長(365 / 385 / 395 / 405)が入ります。
新旧比較